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Pan
Jacek Mikołaj Tomasiak
Przewodniczący
Rady Miasta Luhartów

W załączeniu przesyłam odpowiedź na Pana zapytanie zadane podczas XVIII sesji

Rady Miasta Lubartów w dniu 14.07.20161'. dotyczące możliwości podłączenia się do sieci

kanalizacyjnej przez Pana Rafała Kosiora, zamieszkałego przy ul. Wojska Polskiego 27 A.
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Janusz Bodziacki

Burmistrz Miasta Lubartów

W odpowiedzi na pisrno Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
19.07.2016 r. dotyczące pytania zadanego przez Przewodniczącego Rady
Miasta Lubartów Pana Jacka Tomasiaka podczas XVIII sesji Rady Miasta,
Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Lubartowie
uprzejmie wyjaśnia, co następuje:

Wybudowana w 2010 r. sieć kanalizacji sanitarnej została usytuowana
na nieruchomości stanowiącej własność Pana Tadeusza Milewicza zam.
21-100 Lubartów, ul. Wojska Polskiego 25, wzdłuż całej długości działki
nr 523.

Nieruchomość ta wzdłuż jej długości graniczy z działką nr 525/3,
stanowiącą własność Pana Rafała Kosiora zam. 21-100 Lubartów, ul. Wojska
Polskiego 27 A.

Wydane przez PGK Sp. z 0.0. w Lubartowie w 2014 r. warunki
techniczne wykonania przyłącza kanalizacyjnego przez Pana Rafała Kosiora
na działce nr 525/3 wskazywały miejsce włączenia się do sieci kanalizacyjnej
zlokalizowanej na działce nr 523. Jednakże Pan Tadeusz Milewicz nie wyraził
zgody, aby Pan Rafał Kosior mógł wykonać przyłącze kanalizacyjne i włączyć
się do sieci kanalizacyjnej.

Pomimo prowadzonych przez tut. Spółkę jak również Urząd Miasta
Lubartów między w/w Stronami mediacji, nie udało się uzyskać zgody Pana
Milewicza na podłączenie się do istniejącej sieci przez Pana Kosiora
i zakończenia sąsiedzkiego sporu.

W tej sytuacji PGK Sp. z 0.0. w Lubartowie obecnie podjęła działania
zmierzające do ustanowienia na rzecz tut. Spółki służebności przesyłu na
nieruchomości stanowiącej własność Pana Tadeusza Milewicza oznaczonej
nr 523.
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